
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 
16 серпня 2019 року                               

смт. Козелець                                 

 

 № 711-53/VIII 
 

Про видачу ордеру гр. Гайдамако Л.А.  

на право вселення в службове житло,  

що перебуває на балансі Козелецької  

центральної районної лікарні 

 

Розглянувши звернення в.о. головного лікаря Козелецької центральної 

районної лікарні Н.В. Семешко від 05.08.2019 р., керуючись ст. 30 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні",виконавчий комітет 

вирішив:  

 

1. Видати ордер на право вселення в службове житло (квартиру), що 

перебуває на балансі Козелецької центральної районної лікарні та 

знаходиться за адресою: смт. Козелець, Жуковського, **, громадянці 

Гайдамако Людмилі Анатоліївні. 

2. Рішення виконавчого комітету Козелецької селищної ради від 

01.02.2019 р. № 526-40/VIII «Про видачу ордеру гр. Гайдамако Л.А. на право 

вселення в службове житло, що перебуває на балансі Козелецької 

центральної районної лікарні» вважати таким, що втратило чинність.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В.  

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 

 

 

 


